
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 135/2021, de 23/07/2021 

 

 

 

DESIGNA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE 

BOLSISTAS DO PPGEF/CAV. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e de acordo 

com as CI’s nº 025/2021 e 033/2021-PPGEF, 

 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão de Processo de Seleção de 

bolsistas do programa de Pós-Graduação em Engenharia Florestal – PPGEF do Centro de Ciências 

Agroveterinárias - CAV/UDESC, a partir de 02/06/2021 até 31/07/2023: 

 

 Prof. Marcos Felipe Nicoletti – Presidente 

 Prof. Philipe Ricardo Casemiro Soares - Membro 

 Prof. Rodrigo Figueiredo Terezo - Membro 

 Prof. Thiago Floriani Stepka - Membro 

 Profa. Martha Andreia Brand – Suplente 

 

2 - Esta Portaria tem seus efeitos retroativos a 02/06/2021. 

 

3 - Revogar a Portaria 104/2021, de 15/06/2021 e as demais disposições em contrário. 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 


